Program - MusikCamp 2019 med forbehold for 2ndringer

Tirsdag 2/7

16.30-18
18.00
19.00
20.30
22.00
22.30

Onsdag 3/7

8.00

9.30

12.00
12.30
14.00
15.30
16.00
18.00

20.30
21.30
22.00
22.30

Ankomst og indkvartering pa verelser

Aftensmad

Fzlles velkomst i Koncertsalen

Div. aktiviteter , Aften THE og BALhygge (hvis vejret er godt...)
Aftenmgde i spisesalen, praesentation af valgfag

Godnat

Morgenmad + morgenmgde / gatur til Klejtrup C
Sammenspil (inkl. formiddagskaffe ca. 10.30)
Frokost

Frokostmgde i spisesalen, valg af valgfag + pause
Trommeworkshop i Koncertsalen
Eftermiddagskaffe

Valgfagsblok |

Aftensmad

- og derefter "hyggefritid”, jam, spil mm.

Fzlles aftenaktivitet

AftenTHE

Aftenmgde / fortaelletime

Godnat

Torsdag 4/7

8.00

9.00

12.00
12.30
13.00
15.30
16.00
18.00
18.45
20.30
22.00
22.30

Fredag 5/7
8.00

9.00

10.30

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

17.00

Morgenmad + morgenmgde

Sammenspil (inkl. formiddagskaffe ca. 10.30)
Frokost

Frokostmgde i spisesalen

Kor i Koncertsalen

Eftermiddagskaffe

Trommeworkshop i Koncertsalen - 1 time
Aftensmad

Div. forberedelser til dben scene

Aben scene i Lille sal (sammenspilsholdene spiller for hinanden)
AftenTHE

Godnat

Morgenmad + morgenmgde
Valgfagsblok II

Formiddagskaffe

Kor i Koncertsalen

Frokost + oprydning pa verelserne
@vning og klarggring til koncert
Eftermiddagskaffe
Forzeldrekoncert i Koncertsalen
Farvel og tak fori ar!

Klejtrup Musikefterskole
Musikbakken 2-4, Klejtrup 9500 Hobro
TIf. 98546200 - info@klejtrupmusikefterskole.dk
www.klejtrupmusikefterskole.dk



